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ГЕНЕРАЦИЈА УЧЕНИЦИ  1949/50  ГОДИНА  
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( Лешок, Теарце и Тетово ) 

 

             
јеромонах Кирил Пејчиновиќ (1771-1845) - Свети Кирил Лешочки 

 
Лешок, 28 Август 2023, Голема  Богородица, Панорама на Лешок и Лешочкиот манастир, фото, М.С.   

  
Лешок, мај 1960, ОУ Кирил Пејчинович – ученици  IV одделение Тетово, мај 1968, Гимназија Кирил Пејчинович -матуранти   IV-2  клас 

  
Лешок, 26.08.2017, Средба ученици од Лешок- Генерација 1949/50 Лешок, 01.06.2019,Средба  матуранти, Тетово1968-Генерација 1949/50 

 
 

Скопје, 2024, 
 


